X

V e o i o

*Facis, quoniam recesserunt à me; vastabuntur, quia
prauaricati sunt in me: & ego redemi eos. & ipse
cui sunt contra me mendacia. Deut. 19. 15. Non sta-
bit testis vnus contra aliquem, quicquid illud pecca-
ri. & facinoris fuerit: sed in ore duorum aut trium
testium stabit omne verbum.*

*VERITAS. Matt. 26. 59. 60. 61. Principes
autem sacerdotum & omne concilium, querebant
falsum testimonium contra Iesum, ut eum mortuar-
derent, & non inuenerunt, cum multi falsi testimo-
cessissent. Nouissime autem venerunt duo falsi testes,
& dixerunt: hic dixit, possum destruere templum Dei,
& post triduum readificare illud. Marc. 14. 56. 57. 58. 59. Summi vero sacerdotes, & omne concilium
querebant aduersus Iesum testimonium, ut eum mor-
tu traderent, nec inueniebant. Multi enim testimo-
nium falsum dicebant aduersus eum; & conuenientia
testimonia non erant. Et quidam surgentes, falsum
testimonium ferebant aduersus eum, dicentes: Quo-
nam nos audiuimus eum dicentem: ego dissoluam
templum hoc manu factum, & per triduum aliud
non manu factum adificabo. Et non erat conueniens
testimonium illorum. Similia 38. cap.*

CAPVT XXIX.

Tacet Christus ad interrogationem Caipha.

PROPHETIAE. Psal. 37. 13. 14. 15. *Et cum
faciebant qui querebant animam meam: & qui
inquirebant mala mihi locuti sunt vanitates. &*

dolos tota die meditabantur. Ego autem tanquam
 surdus non audiebam: & sicut mutus non aperiens
 os suum. Et factus sum sicut homo non audiens:
 & non habens in ore suo redargutiones. Psalm. 38.
 2. 3. Dixi custodiam vias meas, ut non delinquam
 in lingua mea. Posui ori meo custodiam, cum confite-
 ster peccator aduersum me. Obmutui, & humi-
 liatus sum, & filii à bonis: & dolor meus renouatus
 est. Mai. 42. 14. Tacui semper, filii, patiens fui, si-
 cut parturiens loquar: dissipabo, & absorbebo simul.
 Ibidem capit. 53. 7. Oblatus est quia ipse voluit, &
 non aperuit os suum: sicut ovis ad occisionem duce-
 tur, & quasi agnus coram tondente se obmutescet, &
 non aperiet os suum. Thren. 3. 63. Sessionem eorum,
 & resurrectionem eorum vide, ego sum psalmus eo-
 rum. Ezech. 3. 25. 26. Et tu fili hominis ecce data
 sunt super te vincula, & ligabunt te in eis: & non egree-
 dieris de medio eorum. Et linguam tuam adharere
 faciam palato tuo, & eris mutus, nec quasi vir obo-
 iurgans: quia domus exasperans est.

VERITAS. Matth. 26. 62. 63. Et sur-
 gens princeps sacerdotum, ait illi. Nihil re-
 spondes ad ea, quae isti aduersum te testificantur?
 Iesus autem tacebat. Et princeps sacerdotum ait
 illi: Adiuro te per Deum viuum, ut di-
 cas nobis si tu es Christus filius D&I.